ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2010 № 592

О разрешении ООО НТО «ИРЭ - ПОЛЮС» подготовки проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной

в промышленной зоне г. Фрязино

Рассмотрев обращение ООО НТО «ИРЭ - ПОЛЮС» (вх. адм. от 15.09.2010 № 1692) о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной в промышленной зоне г. Фрязино, на основании  статей 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО НТО «ИРЭ - ПОЛЮС» подготовку проекта планировки  и проекта межевания территории, расположенной в промышленной зоне г. Фрязино, пл. Введенского, д.2, кадастровый номер 50:44:030301:102.

2. Сектору пресс - службы отдела по делам молодежи администрации     г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.
Глава города                                                                          В.В. Ухалкин